
Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 478/10
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

z dnia 21 czerwca 2010 r.

w sprawie wydzielenia z Osiedla Józefów osiedla pod nazwą Osiedle Wolica 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Z Osiedla Józefów wydziela się jednostkę pomocniczą gminy pod nazwą "Osiedle Wolica", 
a z pozostałego terenu tworzy się jednostkę pomocniczą gminy pod nazwą "Osiedle 
Józefów". 
Mapa określająca teren i granice Osiedla Wolica stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 
Mapa określająca teren i granice Osiedla Józefów stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ożarów Mazowiecki. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. Nr 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 
146.



Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 478/10 
Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 
z dnia 21 czerwca 2010 r. 

OSIEDLE WOLICA 



Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 478/10 
Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 
z dnia 21 czerwca 2010 r. 

OSIEDLE JÓZEFÓW 



Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, który w kwestii 
tworzenia, łączenia, podziału oraz znoszenia jednostki pomocniczej odsyła do statutu 
gminy, który w § 41 określa, iż z inicjatywą utworzenia, połączenia, podzielenia i zniesienia 
jednostki pomocniczej mogą wystąpić osoby lub organy posiadające inicjatywę 
uchwałodawczą po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami terenu, który ma być 
przedmiotem uchwały i uzyskaniu ich poparcia. Z uwagi na powyższe, na podstawie art. 
35, w związku z 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz na 
podstawie § 4 ust. 4 Uchwały Nr 333/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 
3 czerwca 2009 r. oraz w wyniku konsultacji dotyczących określenia granic jednostek 
pomocniczych Gminy – przeprowadzonych w dniach 4 luty – 16 marca br. w dniu 15 
kwietnia 2010 r. zostało wydane zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ożarów 
Mazowiecki w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Osiedla Józefów 
w sprawie wydzielenia z Osiedla Józefów - Osiedla pod nazwą Wolica, obejmującego 
swym zasięgiem obręb geodezyjny SHR Wolica, a z pozostałego terenu utworzenie 
Osiedla pod nazwą Józefów. Konsultacje rozpoczęły się w dniu 22 kwietnia 2010 r. i trwały 
40 dni. W trakcie konsultacji uzyskano opinie mieszkańców oraz przeprowadzono 
spotkanie z mieszkańcami, którego przebieg został opisany w protokole 
z przeprowadzanego spotkania. Mieszkańcy Wolicy stwierdzili, że wobec narastającego 
rozwoju budownictwa mieszkaniowego w miejscowości Wolica celowym wydaje się 
powołanie oddzielnego osiedla. Istnienie nowej jednostki pomocniczej Gminy pozwoli na 
wybór Zarządu Osiedla, który reprezentował będzie wyłącznie interesy mieszkańców 
Wolicy. 


